GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE
UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE

SISTEMA SERIADO DE AVALIAÇÃO – UPE/2008

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

O Presidente da Comissão do Vestibular da Universidade de Pernambuco – UPE, no uso de suas atribuições legais, resolve prorrogar até o dia 21 de setembro, com o pagamento do boleto bancário até o dia 22 de setembro de 2008, as inscrições da 1ª Fase do Sistema Seriado de Avaliação - SSA para seleção de candidatos aos Cursos de Graduação da UPE no exercício letivo de 2011 de que trata o Edital publicado no último dia 26 de julho. As demais datas, anteriormente previstas, serão mantidas conforme Calendário constante do referido Edital.

Recife, 15 de setembro de 2008
Prof. Reginaldo Inojosa Carneiro Campello
Presidente da Comissão do Vestibular UPE